
    طوفان الاقصی توان موساد و سیا را با چالش روبرو کرد/جنایتهای مستمر
اسرائیل علیه مردم فلسطین و بشریت را تبیین کنیم

  

امام جمعه اهل سنت بخش نصرآباد تربت جام تصریح کرد: طوفان الاقصی توان موساد و سیا را با چالش

روبرو کرد. از دیگر نتایج این عملیات ایجاد انشقاق و شکاف در بین مقامات رژیم صهیونیستی و قرار

گرفتن این رژیم در معرض سقوط و فروپاشی بود.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، "مولوی احمد صارمی"  امام جمعه اهل سنت بخش

نصرآباد تربت جام در وبینار "فلسطین محور اتحاد جهان اسلام" که به همت معاونت ایران مجمع تقریب

برگزار شد،ضمن گرامیداشت یاد شهدای غزه و آرزوی سلامتی برای مجروحین گفت: قدس محور وحدت جهان اسلام

است؛ مسجد الاقصی اولین قبله مسلمانان، دومین مسجد موحدان و سومین حرم مقدس مسلمانان و محل معراج

پیامبر(ص) است. 

وی تأکید کرد: قدس متعلق به جهان اسلام و به تمام نسلهای اسلامی تا قیامت است؛ بنابراین بر تمام

مسلمانان واجب است تا برای آزادی آن قیام کنند. به فرموده مقام معظم رهبری امروز قلب پیامبر

خدا(ص) از این جنایتهایی که در غزه انجام میشود، غمناک است و مسئله فلسطین یک زخم عمیق و دردناک



بر پیکره جامعه اسلامی است.

صارمی گفت: بیت المقدس غیرت امت اسلامی است و غیرت اسلامی نباید اجازه دهد غزه را تنها بگذاریم و

نباید اجازه دهد که صهیونیستها این چنین دست به نسل کشی بزنند و زنان و کودکان بی گناه را نیست و

نابود کنند. 

وی خاطرنشان کرد: جنگ فلسطین در واقع یک جنگ دینی است؛ وزیر ملعون خارجه آمریکا وقتی به اسرائیل

می رود می گوید، من به عنوان یک یهودی در کنار شما هستم آیا مسلمانان هم نباید همین احساس را

نسبت به برادران دینی خود داشته باشند؟ 

امام جمعه اهل سنت بخش نصرآباد تربت جام تصریح کرد:امروز مجاهدین جبهه مقاومت با نیروی ایمان در

طوفان الاقصی شوکت و عظمت اسلام را به نمایش گذاشتند و نباید دستاوردهای آنان در این عملیات را

فراموش کنیم. 

وی اضافه کرد: یکی از دستاوردهای این علمیات، آشکار شدن ماهیت پوشالی رژیم صهیونیستی و شکست

هیمنه ساختگی آن در حوزه داخلی، منطقه ای و بین المللی و امنیتی بود و این رژیم غاصب به دنبال

طوفان الاقصی حیثیت خود را از دست داد. 

مولوی صارمی اظهار داشت: طوفان الاقصی توان موساد و سیا را با چالش روبرو کرد. از دیگر نتایج این

عملیات ایجاد انشقاق و شکاف در بین مقامات رژیم صهیونیستی و قرار گرفتن این رژیم در معرض سقوط و

فروپاشی بود.

وی ادامه داد: شکست پروژه عادی سازی روابط با این رژیم توسط برخی از کشورهای عربی و خنثی سازی

سازی نقشه موسوم به پیمان ابراهیم از دیگر دستاوردهای طوفان الاقصی بود. این عملیات پیامی به

کشورهای بازیگر در حوزه منطقه ای و تمام کسانی که در حوزه جهانی از این رژیم حمایت می کنند، مبنی

بر عدم اتکا و اعتماد به این رژیم به عنوان یک رژیم پوشالی و بازنده داد. 

امام جمعه اهل سنت بخش نصرآباد تربت جام افزود: عدم امنیت کامل برای صهیونیستها از دیگر

دستاوردهای طوفان الاقصی بود؛امروز صهونیستهایی که از کشورهای دیگر آمده بودند و خاک مسلمانان را

غصب کرده بودند با ناامنی جدی مواجه شدند و شاهد مهاجرت معکوس از سوی آنها هستیم و رژیم



صهیونیستی را با چالش مواجه کرده است. 

وی تأکید کرد: وظیفه ما مسلمانان در شرایط فعلی غزه این است که اولا نقشه دشمن را بشناسیم و

جنایتهایی مستمر اسرائیل علیه مردم فلسطین و بشریت را تبیین کنیم که دهها هزار نفر از مسلمانان

را از بین برد.

مولوی صارمی ادامه داد: تبیین الزام وحدت و پشتیبانی همه جانبه از ملت فلسطین و خط مقاومت؛ پاسخ

مستدل به شبهات ایجاد شده در افکار عمومی توسط اسرائیل و رسانههای حامی آن؛ تبیین دستاوردها و

قدرت خط مقاومت در مواجهه با اسرائیل؛ امیدبخشی در زمینه توانمندی ما در مقابله با اسرائیل، از

دیگر وظایف ما در حمایت از مردم غزه است.

وی تأکید کرد: فلسطین نماد همگرایی و اتحاد مسلمانان است.امروز  به سازمان ملل و سازمان های حقوق

بشری برای نجات فلسطین امیدی نیست و کشورهای اسلامی باید بدون در نظر گرفتن مرزهای جغرافیای در

مقابل زورگویان متحد شوند تا نقشه دشمن را خنثی کنیم.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

